

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 774159.76元

(大写): 柒拾柒万肆仟壹佰伍拾玖元柒角陆分

招 标 人:



工程造价
咨 询 人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



复 核 人:



编制时间: 2026年07月14日

复核时间: 2026年07月14日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：富川瑶族自治县白沙中心校校园教学环境改善和提升项目

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中:暂估价
分部分项工程					732486.47		
		水沟一				142252.97	
1	040101002001	挖沟槽土方(不装车) (1)土壤类别:三类土	m3	114.97	3.84	441.48	
2	040101002002	挖沟槽土方(装车) (1)土壤类别:三类土	m3	108.58	4.17	452.78	
3	040103001001	回填土方 (1)填方来源:原土	m3	114.97	23.99	2758.13	
4	040103002001	余方弃置 (1)运距:暂按3KM,最终以实际结算为准	m3	108.58	11.01	1195.47	
5	*桂040501021001	混凝土水沟 1、C15混凝土垫层 2、C25混凝土水沟 3、20mm厚M10水泥砂浆抹灰	m	212.90	452.09	96249.96	
6	*040402016001	C30钢筋混凝土盖板 (1)单块尺寸:500*600*150mm (2)内配钢筋	块	355	115.93	41155.15	
		水沟二				222927.92	
7	040101002003	挖沟槽土方(不装车) (1)土壤类别:三类土	m3	201.13	3.84	772.34	
8	040101002004	挖沟槽土方(装车) (1)土壤类别:三类土	m3	206.43	4.17	860.81	
9	040103001002	回填土方 (1)填方来源:原土	m3	201.13	23.99	4825.11	
10	*040103002002	余方弃置 (1)运距:暂按3KM,最终以实际结算为准	m3	206.43	11.01	2272.79	
11	*040305004001	砖砌排水沟二 (1)C15混凝土垫层 (2)M7.5水泥砂浆砌空心砌块 (3)20mm厚1:2水泥砂浆抹灰 (4)C25混凝土压顶	m	529.30	296.25	156805.13	
12	*040402016002	C30钢筋混凝土预制格栅盖板 (1)单块尺寸:500*600*100mm (2)内配钢筋	块	882	65.07	57391.74	
		水泥混凝土地面				362036.93	
13	*041001001001	拆除路面 (1)拆除原有10cm厚破损混凝土地面	m2	2949.00	8.76	25833.24	
14	*040103002003	渣土弃置 (1)运距:暂按3KM,最终以实际结算为准	m3	294.90	22.86	6741.41	
15	010101001001	地面整平压实 (1)压实度≥0.93	m2	2949.00	0.84	2477.16	
16	*040202011001	10cm厚级配碎石垫层 (1)压实度≥0.93	m2	2949.00	25.35	74757.15	
17	*040203007001	15cm厚C25混凝土地面 (1)路面刻防滑条 (2)锯缝、沥青玛蹄脂填缝	m2	2949.00	85.53	252227.97	
		混凝土地面加高				5268.65	
18	040203007002	15cm厚C25混凝土地面 (1)路面刻防滑条 (2)锯缝、沥青玛蹄脂填缝:缝深60mm	m2	61.60	85.53	5268.65	
		小 计				732486.47	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：富川瑶族自治县白沙中心校校园环境改善和提升项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
分部分项工程											
		水沟一									
1	040101002001	挖沟槽土方（不装车） (1)土壤类别:三类土	m3	114.97	3.84	0.40		2.53	0.41		0.18
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 不装车 三类土	1000m3	0.11497	3836.44	400.00		2533.06	410.63		175.98
2	040101002002	挖沟槽土方（装车） (1)土壤类别:三类土	m3	108.58	4.17	0.40		2.79	0.45		0.19
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 装车 三类土	1000m3	0.10858	4167.31	400.00		2786.02	446.04		191.16
3	040103001001	回填土方 (1)填方来源:原土	m3	114.97	23.99	15.12	0.07	3.16	2.56		1.10
	C1-0113	沟槽(台、井背) 手扶振动压实机 土	100m³	1.1497	2398.66	1512.00	6.86	316.12	255.94		109.69
4	040103002001	余方弃置 (1)运距:暂按3KM,最终以实际结算为准	m3	108.58	11.01			8.42	1.18		0.50
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t(实际运距:3km)	1000m3	0.10858	11007.32			8415.39	1178.15		504.92
5	*桂040501021001	混凝土水沟 1、C15混凝土垫层 2、C25混凝土水沟 3、20mm厚M10水泥砂浆抹灰	m	212.90	452.09	157.11	183.19	4.83	46.96		22.67
	C5-1024换	非定型管道垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C15]	10m3	1.916	4049.66	342.80	3217.35	5.40	100.98		48.75
	C5-2481	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m2	4.258	644.39	325.00	103.14	16.29	98.97		47.78
	C5-1031换	渠(管)道基础 混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m3	2.981	4446.68	424.50	3464.76	5.40	124.67		60.19
	C5-2485	现浇混凝土模板 渠涵基础（底板） 复合木模	10m2	8.516	721.38	368.00	113.97	15.11	111.10		53.64
	C5-1044换	混凝土渠 壁 [预拌普通混凝土 C25]	10m3	4.013	4708.42	591.80	3465.65	5.40	173.19		83.61
	C5-2487	现浇混凝土模板 渠涵端身 复合木模	10m2	46.838	782.49	396.00	128.21	16.36	119.58		57.73
	C1-0286换	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆中砂 M10]	100m2	2.3419	4613.17	2599.00	506.34	6.54	755.61		364.78
6	*040402016001	C30钢筋混凝土盖板	块	355	115.93	33.80	56.22	0.80	10.51		5.03

工程量清单综合单价分析表

工程名称：富川瑶族自治县白沙中心校校园教学环境改善和提升项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
		(1)单块尺寸：500*600*150mm (2)内配钢筋									
	C5-1052换	渠道盖板预制 矩形盖板 板厚20cm以内 [预拌普通混凝土 C30]	10m3	1.598	4780.82	502.00	3660.48	5.40	147.15	71.04	
	C5-2500换	预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模	10m2	11.715	712.76	415.00	56.96	2.45	121.06	58.44	
	C5-1061	渠道矩形盖板 每块体积在0.1m³以内 [水泥砂浆中砂 M10]	10m3	1.598	3641.40	2009.40	461.01	4.39	584.00	281.93	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ10以上	t	2.440	5298.59	820.00	3510.90	80.13	306.04	144.02	
	C3-0358	钢筋制作、安装 Φ10以内	t	1.183	5425.61	950.00	3496.85	37.18	335.64	157.95	
		水沟二									
7	040101002003	挖沟槽土方 (不装车) (1)土壤类别:三类土	m3	201.13	3.84	0.40		2.53	0.41	0.18	
	C1-0022	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 不装车 三类土	1000m3	0.20113	3836.44	400.00		2533.06	410.63	175.98	
8	040101002004	挖沟槽土方 (装车) (1)土壤类别:三类土	m3	206.43	4.17	0.40		2.79	0.45	0.19	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 装车 三类土	1000m3	0.20643	4167.31	400.00		2786.02	446.04	191.16	
9	040103001002	回填土方 (1)填方来源:原土	m3	201.13	23.99	15.12	0.07	3.16	2.56	1.10	
	C1-0113	沟槽(台、非背) 手扶振动压实机 土	100m3	2.0113	2398.66	1512.00	6.86	316.12	255.94	109.69	
10	*040103002002	余方弃置 (1)运距: 暂按3KM,最终以实际结算为准	m3	206.43	11.01			8.42	1.18	0.50	
	C1-0144换	自卸汽车运土方 (运距1km内) 12t(实际运距:3km)	1000m3	0.20643	11007.32			8415.39	1178.15	504.92	
11	*040305004001	砖砌排水沟二 (1)C15混凝土垫层 (2)M7.5水泥砂浆砌空心砌块 (3)20mm厚1:2水泥砂浆抹灰 (4)C25混凝土压顶	m	529.30	296.25	113.78	106.32	1.93	33.56	16.20	
	C5-1024换	非定型管道垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C15]	10m3	4.975	4049.66	342.80	3217.35	5.40	100.98	48.75	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：富川瑶族自治县白沙中心校校园教学环境改善和提升项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	C5-2481换	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 复合木模	10m2	10.586	644.39	325.00	103.14	16.29	98.97	47.78	
	C5-1040换	砌筑渠道 墙身 预制块 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m3	6.352	4979.50	1698.20	2139.92		492.48	237.75	
	C1-0286换	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1: 2]	100m2	12.7032	4804.70	2599.00	682.05	6.54	755.61	364.78	
	C1-0168换	压顶 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	3.176	4610.66	550.00	3435.73	5.40	161.07	77.76	
	C1-0169	压顶 模板	10m²	42.344	532.00	225.00	141.88	17.09	70.21	33.89	
12	*040402016002	C30钢筋混凝土预制格栅盖板 (1)单块尺寸: 500*600*100mm (2)内配钢筋	块	882	65.07	20.40	29.60	0.45	6.25	3.00	
	C5-1052换	渠道盖板预制 矩形盖板 板厚20cm以内 [预拌普通混凝土 C30]	10m3	2.646	4780.82	502.00	3660.48	5.40	147.15	71.04	
	C5-2500换	预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模	10m2	19.404	712.76	415.00	56.96	2.45	121.06	58.44	
	C5-1061	渠道矩形盖板 每块体积在0.1m³以内 [水泥砂浆中砂 M10]	10m3	2.646	3641.40	2009.40	461.01	4.39	584.00	281.93	
	C3-0359换	钢筋制作、安装 Φ10以上	t	4.014	5298.59	820.00	3510.90	80.13	306.04	144.02	
		水泥混凝土地面									
13	*041001001001	拆除路面 (1)拆除原有10cm厚破损混凝土地面	m2	2949.00	8.76	0.39		5.23	1.63	0.79	
	C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm (实际厚度:10cm)	100m2	29.4900	876.16	38.65		523.46	163.01	78.70	
14	*040103002003	渣土弃置 (1)运距: 暂按3KM, 最终以实际结算为准	m3	294.90	22.86	0.76		16.71	2.45	1.05	
	C1-0097	履带式液压挖掘机挖石渣 装车	1000m3	0.29490	6519.72	760.00		4224.49	697.83	299.07	
	C1-0150换	自卸汽车运石方 (运距1km内) 12t (实际运距:3km)	1000m3	0.29490	16336.71			12489.84	1748.58	749.39	
15	010101001001	地面整平压实 (1)压实度≥0.93	m2	2949.00	0.84	0.08		0.56	0.09	0.04	
	C1-0103	机械平整场地	1000m2	2.94900	840.49	84.00		558.58	89.96	38.55	
16	*040202011001	10cm厚级配碎石垫层 (1)压实度≥0.93	m2	2949.00	25.35	1.63	13.76	5.01	1.93	0.93	
	C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm (实际厚度:10cm)	100m2	29.4900	2535.34	163.10	1375.90	501.30	192.68	93.02	

